
Совет  Татарско-Сарсазского 

сельского поселения Чистопольского 

муниципального района Республики Татарстан 

Решение 

  №4/2                                                                                                     от 2.11.2015 г.  

 «О внесении изменений в бюджет Татарско-Сарсазского 

сельского поселения 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан на 2015 год 

и плановый период 2016-2017 годов» 

 

Заслушав и обсудив доклад главу – Гарипова Рушана Касымовича Татарско-

Сарсазского сельского поселения «О внесении изменений в бюджет Татарско-

Сарсазского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики 

Татарстан на 2015 и плановый период 2016-2017 годов» Совет сельского поселения 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Утвердить основные характеристики бюджета Татарско-Сарсазского сельского 

поселения на 2015 год: 

1)  Общий объем доходов бюджета сельского поселения  2737248,58 рублей; 

2)  Общий объем расходов бюджета сельского поселения 2781704,60. рублей; 

3)  Дефицит бюджета равен 44456,02 рублей. 

2. Приложение №1 «Источник финансирования дефицита бюджета Татарско-

Сарсазского сельского поселения на 2015 год» к Решению Совета Татарско-Сарсазского 

сельского поселения №19/1 от «30» декабря 2014 года  изложить в редакции согласно 

приложению №1 настоящему решению. 

3. Приложение №3 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета Татарско-

Сарсазского сельского поселения на 2015 год» » к Решению Совета Татарско-

Сарсазского сельского поселения №19/1 от «30» декабря 2014 года    изложить в 

редакции согласно приложению №1 настоящему решению. 

4. Приложение № 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Татарско-Сарсазского сельского поселения на 2014 год» к решению совета Татарско-

Сарсазского сельского поселения №19/1 от «30» декабря 2014 года от  года изложить в 

редакции согласно приложения №3 к настоящему решению. 

5. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  

подразделам, целевым статьям, группам  видов расходов классификации расходов 

бюджета Татарско-Сарсазского сельского поселения на 2015 год» к Решению Совета 

Татарско-Сарсазского сельского поселения №19/1 от «30» декабря 2014 года изложить в 

редакции согласно приложению №1 настоящему решению. 

6. Приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по главным 

распорядителям средств  Татарско-Сарсазского сельского поселения, разделам,  

подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов 

бюджета на 2015 год» к Решению Совета Татарско-Сарсазского сельского поселения 

№19/1 от «30» декабря 2014 года изложить в редакции согласно приложению №1 

настоящему решению. 

7. Учесть в бюджете Татарско-Сарсазского сельского поселения безвозмездные 

поступления межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации расходов, 

возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня в сумме 

127785,66  рублей. 

8. Увеличить расходы бюджета сельского поселения за счет остатка собственных 

средств в сумме 727,79 рублей. 

 

 



9. Произвести перемещение бюджетных ассигнований: 

-из подраздела 0113, целевая статья 7950002, вид расхода 244 в подраздел 0104 

целевая статья 0020400 вид расхода 244 в сумме 3868,20 рублей; 

-из подраздела 0104, целевая статья 0020400, вид расхода 121 в подраздел 0113, 

целевая статья 0029900, вид расхода 121 в сумме 1104,81 рублей; 

-из подраздела 0113, целевая статья 7950002, вид расхода 244 в подраздел 0503, 

целевая статья 6000500, вид расхода 244 в сумме 3558,80 рублей и в подраздел 1102, 

целевая статья 5121287, вид расхода 244 в сумме 423 рублей; 

- из подраздела 0104, целевая статья 0020400, вид расхода 852 в подраздел 1102, 

целевая статья 5121287, вид расхода 244 в сумме 2408,01 рублей, 

- из подраздела 0503, целевая статья 6000500, вид расхода 244, из подраздела 0104, 

целевая статья 0020400, вид расхода 244 в подраздел 0104, целевая статья 0020400, вид 

расхода 852 в сумме 1 рублей; 

- из подраздела 0104, целевая статья 0020400, вид расхода 244 в подраздел 0113, 

целевая статья 0029900, вид расхода 244 в сумме 3797,49 рублей; 

- из подраздела 0104, целевая статья 0020400, вид расхода 244 в подраздел 0113, 

целевая статья 0029900, вид расхода 244 в сумме 15,51 рублей;  

- из подраздела 0104, целевая статья 0020400, вид расхода 121 в подраздел 0113, 

целевая статья 0029900, вид расхода 121 в сумме 3000 рублей; 

- из подраздела 0104, целевая статья 0020400, вид расхода 121 в подраздел 0113, 

целевая статья 0029900, вид расхода 121 в сумме 1817 рублей; 

- из подраздела 0104, целевая статья 0020400, вид расхода 121 и из подраздела 0113, 

целевая статья 0029900, вид расхода 244 в подраздел 0113, целевая статья 0029900, вид 

расхода 121 в сумме 2530 рублей;  

- из подраздела 0113, целевая статья 0029900, вид расхода 244 в подраздел 1102, 

целевая статья 5121287, вид расхода 244 в сумме 2633,40 рублей и в подраздел 0503, 

целевая статья 6000500, вид расхода 244 в сумме 3558,80 рублей; 

- из подраздела 0503, целевая статья 6000400, вид расхода 244 в подраздел 1102, 

целевая статья 5121287, вид расхода 244 в сумме 925,40 рублей; 

- из подраздела 0102, целевая статья 0020300, вид расхода 121 в подраздел 0113, 

целевая статья 0029900, вид расхода 121 в сумме 4219,48 рублей и в подраздел 0104, 

целевая статья 0020400, вид расхода 121 в сумме 15175,72 рублей; 

- из подраздела 0104, целевая статья 0020400, вид расхода 121 в подраздел 0113, 

целевая статья 0029900, вид расхода 121 в сумме 3142,59 рублей; 

- из подраздела 0503, целевая статья 6000100, вид расхода 244 и из подраздела 0503, 

целевая статья 6000500, вид расхода 244  в подраздел 0113, целевая статья 0029900, вид 

расхода 244 в сумме 5283,20 рублей и в подраздел 0113, целевая статья 0920300, вид 

расхода 244 в сумме 7865,06 рублей. 

10.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в местах массового 

скопления жителей сельского поселения на стендах и досках объявлений или на 

официальном сайте Татарско-Сарсазского сельского поселения. 

 

 

 

 

 



11. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

 

 

Глава поселения                                                               _______________ /Гарипов Р.К./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к решению Совета  

Татарско-Сарсазского 

сельского поселения  

от 2.11.2015  №4/2 

 

 

Источники финансирования 

дефицита бюджета 

Татарско-Сарсазского сельского поселения 

на 2015 год  

  

 

Код 

Главы 

 

Код группы, подгруппы, 

статьи и вида источников 

 

                         

Наименование 

 

Сумма 

( Вт. руб.) 

   801 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего 

финансирования дефицита бюджета 

-44456,02 

   801 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на 

счетах по учёту средств бюджета 

-44456,02 

   801 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

-2737248,58 

 

   801 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

2781704,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Приложение № 3 

         к решению Совета 

       Татарско - Сарсазского 

       сельского поселения 

           от 2.11.2015г. №4/2 

Объемы прогнозируемых доходов 

бюджета  Татарско-Сарсазского  сельского поселения  

Чистопольского  муниципального района  на 2015г.                                                                                                                                  

 

Наименование 

 

 

Код дохода 

 

Сумма 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

1 00 00000 00 0000 000 723940 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 30400 

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 30400 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 3400 

Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 110 3400 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 624600 

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 74000 

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 550600 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 08 00000 00 0000 000 3200 

 Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий (за исключением 

действий, совершаемых консульским 

учреждением РФ) 

 

1 08 04000 01 0000 110 

 

3200 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

 

 

1 11 00000 00 0000 000 

 

 

 

20540 

Доходы, получаемые в виде арендной либо 

иной платы за передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за исключением 

имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

 

 

1 11 05000 00 0000 120 

 

 

20540 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ 

ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА  

 

1 13 00000 00 0000 000 

 

0 

Доходы от оказания платных услуг (работ) 1 13 01000 00 0000 130 0 

Доходы от компенсации затрат государства 1 13 02000 00 0000 130 0 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 

 

1 14 00000 00 0000 000 

 

0 



Доходы от реализации имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности  (за 

исключением движимого имущества  

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества  государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

1 14 02000 00 0000 000 

 

 

0 

 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в государственной и  

муниципальной собственности 

1 14  06000 00 0000 

430 

0 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА 
1 16 00000 00 0000 000 0 

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 

бюджетного законодательства Российской 

Федерации  

1 16 18000 00 0000 140 0 

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 

законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд 

1 16 33000 00  0000 

140 
0 

Денежные взыскания (штрафы), 

установленные законами субъектов 

Российской Федерации за несоблюдение 

муниципальных правовых актов 

1 16 51000 02 0000 140 

 

4000 

 

ПРОЧИЕ НЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 000000 00 0000 41800 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 2013308,58 

Дотации бюджетам  поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 

2 02 01001 10 0000  

151 

968800 

Дотации бюджетам поселений на поддержку 

мер по обеспечению сбалансированности 

бюджетов 

 

2 02 01003 10 0000  

151 

 

69200 

Субвенции  бюджетам поселений на 

реализацию  полномочий по государственной 

регистрации актов гражданского состояния 

 

2 02 03003 10 0000  

151 

 

5900 

Субвенции бюджетам поселений на 

реализацию полномочий по  осуществлению 

первичного воинского учета на территориях, 

где  отсутствуют  военные комиссариаты 

 

2 02 03015 10 0000  

151 

 

77800 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений для компенсации 

дополнительных расходов, возникших в 

результате решений, принятых органами 

власти другого уровня 

2 02 04012 10 0000 151 

 

 

891608,58 

ВСЕГО ДОХОДОВ  2737248,58 



Приложение № 7  

к решению Совета 

Татарско-Сарсазского 

сельского поселения 

от 2.11.2015г. №4/2 

 

Распределение бюджетных ассигнований 

по разделам и подразделам, целевым статьям, 

группам  видов расходов классификации расходов бюджета 

Татарско-Сарсазского сельского поселения 

на 2015 год 

 

Наименование получателей бюджетных 

средств 

Раз 

дел 

Под- 

раздел 

Целевая  

статья 

Вид 

расхо

да 

Сумма 

1. Функционирование высшего  

должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 

        Глава муниципального образования        

         Расходы на выплаты персоналу в целях 

        обеспечения функций  государствен- 

        ными (муниципальными) органами, 

        казенными учреждениями, органами 

        управления государственными  

        внебюджеными фондами 

 

 

01 

01 

 

 

 

 

 

01 

 

 

02 

02 

 

 

 

 

 

02 

 

 

 

0020300 

 

 

 

 

 

0020300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

592961,3 

592961,3 

 

 

 

 

 

592961,3 

2. Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

        Центральный аппарат 

        Расходы на выплаты персоналу в целях 

        обеспечения функций  государствен- 

        ными (муниципальными) органами, 

        казенными учреждениями, органами 

        управления государственными  

        внебюджеными фондами       

 

       Закупка товаров, работ и услуг для  

       Государственных (муниципальных) нужд 

       Иные бюджетные ассигнования 

 

 

 

 

01 

01 

 

 

 

 

 

01 

 

 

01 

01 

 

 

 

 

04 

04 

 

 

 

 

 

04 

 

 

04 

04 

 

 

 

 

 

0020400 

 

 

 

 

 

0020400 

 

 

0020400 

0020400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

200 

800 

 

 

 

 

440094,65 

440094,65 

 

 

 

 

 

341897,07 

 

 

95965,35 

2232,23 

3. Другие общегосударственные вопросы  

       Государственная регистрация актов 

       гражданского состояния 

            

        Закупка товаров, работ и услуг для  

       государственных (муниципальных) нужд 

      

    Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 

     Иные бюджетные ассигнования 

        

01 

 

01 

 

 

01 

 

 

01 

01 

 

13 

 

13 

 

 

13 

 

 

13 

13 

 

 

 

9905119 

 

 

9905119 

 

 

0029500 

0029500 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

800 

 

459846,57 

 

5900 

 

 

5900 

 

 

76777,20 

76777,20 

 



      Обеспечение деятельности    

      подведомственных учреждений 
      Расходы на выплаты персоналу в целях 

       обеспечения функций  государствен- 

       ными (муниципальными) органами, 

       казенными учреждениями, органами 

       управления государственными  

       внебюджеными фондами       

 

      Закупка товаров, работ и услуг для  

      государственных (муниципальных) нужд 

 

Выполнение других обязательств 

государств 

Закупка товаров, работ и услуг для  

государственных (муниципальных) нужд 

 

Целевая программа 

«Пожарнаябезопасность в Чистопольском  

муниципальном районе на 2015-2017годы» 

       Закупка товаров, работ и услуг для  

      государственных (муниципальных) нужд 

 

01 

 

 

 

 

 

01 

 

 

01 

 

 

01 

 

01 

 

 

 

01 

 

01 

 

13 

 

 

 

 

 

13 

 

 

13 

 

 

13 

 

13 

 

 

 

13 

 

13 

 

0029900 

 

 

 

 

 

0029900 

 

 

0029900 

 

 

0920300 

 

0920300 

 

 

 

7950002 

 

7950005 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

200 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

200 

 

276926,47 

 

 

 

 

 

137380,37 

 

 

139546,1 

 

 

88092,9 

 

88092,9 

 

 

 

12150 

 

12150 

4. Мобилизация и вневойсковая подготовка 

       Осуществление первичного воинского  

       учета на территориях, где отсутствуют 

       военные комиссариаты 

        

      Расходы на выплаты персоналу в целях 

       обеспечения функций  государствен- 

       ными (муниципальными) органами, 

       казенными учреждениями, органами 

       управления государственными  

       внебюджеными фондами 

Закупка товаров, работ и услуг для  

государственных (муниципальных) нужд 

02 

 

02 

 

 

 

 

 

 

 

02 

 

02 

03 

 

03 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

03 

 

 

9905118 

 

 

 

 

 

 

 

9905118 

 

9905118 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

200 

77800 

 

77800 

 

 

 

 

 

 

 

73087 

 

4713 

5. Благоустройство 

       Уличное освещение 

        Закупка товаров, работ и услуг для  

        государственных (муниципальных) нужд 

        Организация и содержание мест  

            захоронения 

            Закупка товаров, работ и услуг для  

          государственных (муниципальных)    

нужд 

 

       

Прочие мероприятия по благоустройству  

       городских округов и поселений 

        Закупка товаров, работ и услуг для  

        государственных (муниципальных) нужд 

05 

05 

 

05 

 

05 

 

 

 

05 

 

 

 

05 

 

05 

03 

03 

 

03 

 

03 

 

 

 

03 

 

 

 

03 

 

03 

 

6000100 

 

6000100 

 

6000400 

 

 

 

6000400 

 

 

 

6000500 

 

6000500 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

200 

1089207,88 

603975,24 

 

603975,24 

 

109,46 

 

 

 

109,46 

 

 

 

485123,18 

 

485123,18 

 



   6. Социальное обеспечение населения 

 

     Оказание других видов социальной помощи 

    Закупка товаров, работ и услуг для  

 государственных (муниципальных) нужд 

Мероприятия в области социальной 

политики 

Закупка товаров, работ и услуг для  

 государственных (муниципальных) нужд 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

03 

 

03 

 

03 

 

03 

 

03 

 

 

5050551 

 

5050551 

 

5140541 

 

5140541 

 

 

 

 

200 

 

 

 

200 

79088,6 

 

35000 

 

35000 

 

44088,60 

 

44088,60 

  7. Физическая культура  

       мероприятия в области здравоохранения, 

       спорта и физической культуры, туризма 

       Закупка товаров, работ и услуг для  

        государственных (муниципальных) нужд 

11 

 

11 

 

11 

02 

 

02 

 

02 

 

 

5129700 

 

5129700 

 

 

 

 

200 

42705,60 

 

42705,60 

 

42705,60 

ВСЕГО РАСХОДОВ:     2781704,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 9  

к решению Совета 

Татарско-Сарсазского 

сельского поселения 

от 2.11.2015 г. №4/2 

 

Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям 

средств  Татарско-Сарсазского сельского поселения, разделам,  

подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации 

расходов бюджета на 2015 год 

 

Наименование получателей 

бюджетных средств 

Гл. 

Расп. 

Раз 

дел 

Под- 

раздел 

Целевая  

статья 

Вид 

расх

о 

да 

Сумма 

(т.руб.) 

Исполнительный комитет Татарско-

Сарсазского сельского поселения 

 

801 

    1845054,72 

1. Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

        Центральный аппарат 

        Расходы на выплаты персоналу в целях 

        обеспечения функций  государствен- 

        ными (муниципальными) органами, 

        казенными учреждениями, органами 

        управления государственными  

        внебюджеными фондами       

 

       Закупка товаров, работ и услуг для  

       Государственных (муниципальных) нужд 

       Иные бюджетные ассигнования 

 

 

 

 

801 

801 

 

 

 

 

 

801 

 

 

801 

801 

 

 

 

 

01 

01 

 

 

 

 

 

01 

 

 

01 

01 

 

 

 

 

04 

04 

 

 

 

 

 

04 

 

 

04 

04 

 

 

 

 

 

0020400 

 

 

 

 

 

0020400 

 

 

0020400 

0020400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

200 

800 

 

 

 

 

440094,65 

440094,65 

 

 

 

 

 

341897,07 

 

 

95965,35 

2232,23 

1. Другие общегосударственные вопросы  

       Государственная регистрация актов 

       гражданского состояния 

              

        Закупка товаров, работ и услуг для  

       государственных (муниципальных) нужд 

      

    Уплата налога на имущество организаций  

     и земельного налога 

     Иные бюджетные ассигнования 

        

      Обеспечение деятельности    

      подведомственных учреждений 
       

        

Расходы на выплаты персоналу в целях 

       обеспечения функций  государствен- 

       ными (муниципальными) органами, 

       казенными учреждениями, органами 

801 

 

801 

 

 

801 

 

801 

 

801 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

01 

 

01 

 

 

01 

 

01 

 

01 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

13 

 

13 

 

 

13 

 

13 

 

13 

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

9905119 

 

 

9905119 

 

0029500 

 

0029500 

 

 

0029900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

459846,57 

 

5900 

 

 

5900 

 

76777,20 

 

76777,20 

 

 

276926,47 

 

 

 

 

 

 



       управления государственными  

       внебюджеными фондами       

 

      Закупка товаров, работ и услуг для  

      государственных (муниципальных) нужд 

 

Выполнение других обязательств 

государств 

Закупка товаров, работ и услуг для  

государственных (муниципальных) нужд 

 

Целевая программа «Пожарная 

безопасность в Чистопольском 

муниципальном районе на 2014-2017 годы» 

       Закупка товаров, работ и услуг для  

      государственных (муниципальных) нужд 

 

801 

 

 

801 

 

 

801 

 

801 

 

 

 

801 

 

801 

 

01 

 

 

01 

 

 

01 

 

01 

 

 

 

01 

 

01 

 

13 

 

 

13 

 

 

13 

 

13 

 

 

 

13 

 

13 

 

0029900 

 

 

0029900 

 

 

0920300 

 

0920300 

 

 

 

7950002 

 

7950002 

 

100 

 

 

200 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

200 

 

137380,37 

 

 

139546,1 

 

 

88092,9 

 

88092,9 

 

 

 

12150 

 

12150 

3. Мобилизация и вневойсковая подготовка 

       Осуществление первичного воинского  

       учета на территориях, где отсутствуют 

       военные комиссариаты 

        

      Расходы на выплаты персоналу в целях 

       обеспечения функций  государствен- 

       ными (муниципальными) органами, 

       казенными учреждениями, органами 

       управления государственными  

       внебюджеными фондами 

Закупка товаров, работ и услуг для  

      государственных (муниципальных) нужд 

801 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

801 

 

801 

02 

 

 

02 

 

 

 

 

 

 

02 

 

02 

03 

 

 

03 

 

 

 

 

 

 

03 

 

03 

 

 

 

9905118 

 

 

 

 

 

 

9905118 

 

9905118 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

200 

77800 

 

 

77800 

 

 

 

 

 

 

73087 

 

4713 

4. Благоустройство 

       Уличное освещение 

        Закупка товаров, работ и услуг для  

        государственных (муниципальных) нужд 

           Организация и содержание мест  

            захоронения 

            Закупка товаров, работ и услуг для  

          государственных (муниципальных) 

нужд 

 

      Прочие мероприятия по благоустройству  

       городских округов и поселений 

        Закупка товаров, работ и услуг для  

        государственных (муниципальных) нужд 

801 

801 

 

801 

 

801 

 

 

 

801 

 

 

801 

 

801 

05 

05 

 

05 

 

05 

 

 

 

05 

 

 

05 

 

05 

03 

03 

 

03 

 

03 

 

 

 

03 

 

 

03 

 

03 

 

6000100 

 

6000100 

 

6000400 

 

 

 

6000400 

 

 

6000500 

 

6000500 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

200 

1089207,88 

603975,24 

 

603975,24 

 

109,46 

 

 

 

109,46 

 

 

485123,18 

 

485123,18 

   6. Социальное обеспечение населения 

 

     Оказание других видов социальной помощи               

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд      

 

Мероприятия в области социальной 

политики 

801 

 

801 

 

801 

 

 

801 

10 

 

10 

 

10 

 

 

10 

03 

 

03 

 

03 

 

 

03 

 

 

5050551 

 

5050551 

 

 

5140541 

 

 

 

 

200 

 

 

 

79088,6 

 

35000 

 

35000 

 

 

44088,60 



Закупка товаров, работ и услуг для  

 государственных (муниципальных) нужд 

 

801 

 

10 

 

03 

 

5140541 

 

200 

 

44088,60 

  5. Физическая культура  

       мероприятия в области здравоохранения, 

       спорта и физической культуры, туризма 

       Закупка товаров, работ и услуг для  

        государственных (муниципальных) нужд 

801 

 

801 

 

801 

11 

 

11 

 

11 

02 

 

02 

 

02 

 

 

5129700 

 

5129700 

 

 

 

 

200 

42705,60 

 

42705,60 

 

42705,60 

Совет  татарско-Сарсазского сельского 

поселения 

804     2188743,3 

1. Функционирование высшего  

должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 

        Глава муниципального образования        

         Расходы на выплаты персоналу в целях 

        обеспечения функций  государствен- 

        ными (муниципальными) органами, 

        казенными учреждениями, органами 

        управления государственными  

        внебюджеными фондами          

 

 

804 

804 

 

 

 

 

 

804 

 

 

01 

01 

 

 

 

 

 

01 

 

 

02 

02 

 

 

 

 

 

02 

 

 

 

0020300 

 

 

 

 

 

0020300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

592961,3 

592961,3 

 

 

 

 

 

592961,3 

ВСЕГО РАСХОДОВ:      2781704,6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


